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Nasze Tak dla transplantacji

26 stycznia 2013 roku, w Ogólnopolskim Dniu Transplantacji, Marek Woźniak, Marszałek Województwa
Wielkopolskiego, patron Kampanii „Drugie Życie” wziął udział w inauguracji kolejnej odsłony tej akcji w
Wielkopolsce. Poprzedzi ją briefing prasowy, który  miał miejsce przy Pomniku Starego Marycha w
Poznaniu.

 

Przypomnijmy, że w 2008 roku Wielkopolska powiedziała głośne TAK idei dawstwa narządów, podpisując
list intencyjny i przystępując do programu PARTNERSTWA DLA TRANSPLANTACJI. Była to odpowiedź
władz województwa na apel Ministerstwa Zdrowia w sprawie realizacji projektu, który ma na celu
podnieść świadomość społeczną w zakresie znaczenia i roli transplantologii. Teraz - także z pomocą
kampanii „Drugie Życie” - możemy wypełniać jego zapisy treścią.

 

Dawstwo narządów jest wciąż w Polsce tematem nie w pełni oswojonym. Hasła kampanii trafiają do ludzi
w sposób śmiały i celny. Dlatego tak potrzebna jest dalsza wspólna praca i konsekwentna promocja daru,
który – dosłownie! – nosimy w sobie - mówi dziś Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marek
Woźniak.

 

 

Akcja „Drugie Życie” doskonale wpisuje się w promocję dawstwa narządów. Popularyzacja wiedzy nt.
transplantacji organów ma przyczynić się do zwiększenia liczby przeszczepów w Polsce. Poruszanie
tematu przeszczepiania narządów, kontakt z lekarzem czy osobami, które żyją dzięki transplantacji ma
skłaniać do refleksji, pobudzać do dyskusji i podejmowania rozmów. Działanie młodzieży
ponadgimnazjalnej w tym zakresie jest nie do przecenienia. Dodajmy, że z inicjatywy Marszałka odbyło
się w naszym regionie także wiele konferencji szkoleniowych oswajających temat dawstwa narządów. 

 

Kampania, w której bierze udział młodzież ze szkół ponadgimnazjalnych w Wielkopolsce, odbywa się po
raz kolejny pod patronatem Marka Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego.  

 

Od 2009 roku, działaniami w ramach kampanii „Drugie życie”, której organizatorem jest Fresenius
Medical Care Polska objętych zostało 110 tys. uczniów z ponad 330 szkół z województw: kujawsko-
pomorskiego, lubuskiego, małopolskiego, warmińsko-mazurskiego oraz wielkopolskiego. Uczestnicy akcji
rozdali ponad 350 tys. oświadczeń woli. 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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